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Adresse    
Bagsværd Kostskole og Gymnasium 
Aldershvilevej 138 
2880 Bagsværd 
 
Tlf.:  
Klub BK: 20376878 
 
Institutionstype og aldersgruppe 
Klub for 4. og 5. klassetrin 
 
Åbningstider 
Klubbens åbningstid: kl. 14.00 – 17.00 
Derudover vil der mindst en gang om måneden være tilbud om aktivitet efter 17. 
Klubben har lukket alle dage, hvor skolen har lukket. 
 
Priser 
De gældende priser pr. måned for et barn i Klubben samt årlig betaling for cafe/mellemmad kan 
ses på https://www.bagkost.dk/priser 
 
Forældrekontakt 
Jeres børn er nu så store, at de stort set selv kan klare deres fritid. I behøver måske ikke længere 
at hente dem i Klubben. Det betyder også, at jeres kontakt til Klubben og personalet kan blive 
begrænset, men I er altid velkomne til at komme og få en snak med os. Sker der ting her i Klubben, 
som I ikke forstår, er uenige i eller lignende, så kontakt os endelig. 
De konflikter et barn evt. vil få i Klubben, vil vi altid forsøge at løse med de involverede parter. 
Hjælper dette ikke, eller handler det om alvorlige problemer, vil vi kontakte jer. 
 
Vi lægger vægt på, at Klubben skal være et godt fundament i jeres børns fritidsliv, og at de i det 
daglige er omgivet af troværdige voksne, der bygger samværet op på respekt og omsorg for den 
enkelte og for gruppen. 
  

https://www.bagkost.dk/bagsv%C3%A6rd-kostskole-og-gymnasium/priser
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Mobiltelefon 
Brug af mobiltelefoner i Klubben er ikke tilladt. Det gælder al slags brug: At foretage og modtage 
opkald, sende og modtage sms’er samt spil. Mobiltelefoner må dog gerne bruges til at ringe, inden 
man skal gå hjem selv. 
Vi opfordrer til, at I laver evt. aftaler med jeres barn hjemmefra eller ringer på Klubbens mobil. 
Når Klubben har gamerdag om fredagen er det dog tilladt at tage iPad, bærbar og mobiler med. 
 
Udmeldelse 
Hvis I ønsker at udmelde jeres barn, så skal det ske med tre måneders varsel til den første i en 
måned. 
Jeres barn vil automatisk blive udmeldt med udgangen af juni måned i 5. klasse. 
 
Sygdom 
Der skal ikke ringes med sygemelding ved almindelig sygdom. Hvis jeres barn bliver 
længerevarende syg, vil vi meget gerne orienteres. Ligeledes, hvis der i familien sker store 
ændringer, som f.eks. alvorlig sygdom, skilsmisse, dødsfald og andet, der kan have indflydelse på 
barnets trivsel. 
 
Aktivitetskonto 
Den aktivitetskonto, som jeres barn har haft i Store Birken overføres til Klubben og der vil fortsat 
skulle indbetales for deltagelse i værkstedsaktiviteter, ture og arrangementer. Kontoen vil løbene 
blive afskrevet det, som jeres barn har deltaget i. Kontoen skal altid være i plus. 
Udgift til HT- transport betales af Birken. 
Pt. skal betaling ske kontant, men skolen er ved at kigge på andre muligheder for betaling end 
denne ordning. 
 
Daglige aktiviteter 
Der vil dagligt være tilbud om aktiviteter. Både udendørs og indendørs og både sportslige og 
kreative. 
I vil kunne læse om disse aktiviteter i nyhedsbrevet, der udsendes hver måned. 
 
Ture og arrangementer 
Disse vil også blive beskrevet i nyhedsbrevet. Både i forhold til indhold, tid og pris.  
Hvis man som barn gerne vil med på en tur, til en fest eller en overnatning, tilmelder man sig. Vi 
opfordrer til, at jeres barn deltager i hele arrangementet Dette, fordi det forstyrrer alle andre 
børn, hvis nogle kommer og går. Forældre deltager kun til specifikke arrangementer. 
På 5. klassetrin får jeres barn tilbud om at deltage i Vilde Vulkaner. Det er en festival, som foregår i 
den første uge af skolernes sommerferie fra mandag til onsdag. Der plejer at deltage 50 børn fra 
Klub BK. 
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Børnemøde 
Der holdes børnemøde hver anden mandag i ca. en halv time. 
 
Café 
Hver eftermiddag klokken 15.00 - 15.45 serveres et mellemmåltid bestående af frugt og f.eks. 
rugbrød eller en lille let ret. Det er kun ved specielle lejligheder, vi serverer kage eller is. 
 
Slik og penge 
Slik - også tyggegummi - og penge må ikke medbringes i Klubben. Slik må selvfølgelig gerne 
medbringes i forbindelse med fødselsdage eller andre mærkedage, jf. skolens ABC. 
 
Profil 
Vi har i Klub bK fokus på følgende værdier og mål: 

- børnene skal have mulighed for at danne kammerat- og venskabsgrupper. De skal støttes i 
at håndtere konflikter og i at kunne rumme forskelligheder samt bruge hinandens 
ressourcer. 

- klubben skal være et trygt sted, hvor børnene møder empatiske og rummelig voksne, der 
altid er klar til en god snak. 

- Klubben skal både være det gode tilbud i hverdagen men også et sted, som byder på nye, 
spændende og sjove oplevelser 

- Personalet ønsker at fremstå tydelige, synlige. 
 

Samarbejde 
Klubben samarbejder med skolen og Klubbens personale deltager altid i skolens forældremøder. 


